STAND ONAANG. AFDELING 9

LIDNUMM.

08509001
06520002
06171593
07519001
06070011
06520673
06620010
06820007
06809271
08411311
06069234
06909002
06160594
06339005
06799127
06809004
03370001
08230044
08380703
08210726

NAAM

Falckenborg-Nij
Gera Kerkemeije
Geert Ros
Eijerkamp-Paalm
H.S. van der Ke
Marcel Kerkemei
J. Vvasterink
J.E.D. Karsten
Kamp/Kippers
Bob zweers
Derksen-v.d. Ke
H. Doldersum &
P. Klokkers
Comb. Visscher
K. en K. Meijer
Krijgsman-Booga
B. van Dijk
H.J. Driessen
G.H.H. Kelderma
Jurgen Stevens

STAND AANGEW. AFDELING 9

LIDNUMM.

08509001
08411311
06070011
06250360
06160594
06171593
06830053
06169001
06750689
06520673
07510013
06800661
06759050
06820007
03379133
06620004
06080526
03379001
06520011
06620010

NAAM

Falckenborg-Nij
Bob zweers

H.S. van der Ke
G. wielens

P. Klokkers
Geert Ros

G. Hemmer
Combinatie Bern
V. Bonnes
Marcel Kerkemei
W. Rosendahl
Marco zandvoort
Gebr. van Lange
J.E.D. Karsten
Jasper & ter Be
G.J. Ophuis

M. Pater

Gebr. de Jager
M. Weustman

J. Vasterink

STAND ONAANG. AFDELING 9

LIDNUMM.

08509001
06171593
06809271
06820007
07519001
06520673
08411311
06809004
06069234
06799127
06070011
06080526
06339005
06801978
06119006
06759002
06160594
06820481
06809005
06089002

NAAM

Falckenborg-Nij
Geert Ros
Kamp/Kippers
J.E.D. Karsten
Eijerkamp-Paalm
Marcel Kerkemei
Bob zweers
Krijgsman-Booga
Derksen-v.d. Ke
K. en K. Meijer
H.S. van der Ke
M. Pater

Comb. Visscher
Han Immink
wendy & Sophie
Comb. Oude Lash
P. Klokkers

D. ter Harmsel
Arjan Beltman
Ccomb. El1ferink
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6 VAN 07 VITESSE

PLTS

OOoONOUVTARWNE

TOTAAL VLUCHT1
5654.3 841.2
5494.3 919.8
5416.9 884.3
5414.3 393.8
5374.5 950.2
5350.2 709.6
5335.3 984.6
5322.0 914.7
5256.6 878.0
5236.7 815.3
5236.2 851.9
5199.0 658.9
5157.5 891.1
5151.4 441.4
5133.1 710.3
5115.9 945.8
5097.5 852.6
5090.1 625.4
5089.9 640.5
5019.9 914.9

6 VAN 06 VITESSE -ZO

PLTS

OOoONOUVTARWNE

TOTAAL VLUCHT1

5916.
5901.
5861.
5825.
5812.
5811.
5792.
5789.
5770.
5759.
5758.
5745.
5730.
5727.
5721.
5706.
5702.
5700.
5698.
5695.
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957.
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STAND AANGEW. AFDELING 9

LIDNUMM.

08509001
06171593
06169001
06750689
06080526
06830053
06759050
06250360
06070011
08411311
06250734
06809271
06801978
06069003
06520673
06860007
06800661
06810640
06820007
03379001

NAAM

Falckenborg-Nij
Geert Ros
Combinatie Bern
V. Bonnes

M. Pater

G. Hemmer

Gebr. van Lange
G. wielens

H.S. van der Ke
Bob zweers

Twan Bomers
Kamp/Kippers
Han Immink

M. & C. wolters
Marcel Kerkemei
John wiefferink
Marco zandvoort
A. Meijerink
J.E.D. Karsten
Gebr. de Jager

STAND ONAANG. AFDELING 9

LIDNUMM.

08509001
07519001
07510013
06111117
06850911
08380703
08411311
06799127
03370001
06830053
06171593
06860006
08010014
06809004
06909002
06320005
06069234
06759050
08690033
06909007

NAAM

Falckenborg-Nij
Eijerkamp-Paalm
W. Rosendahl

J. Doldersum &
J.H.P. Kienhuis
G.H.H. Kelderma
Bob zweers

K. en K. Meijer
B. van Dijk

G. Hemmer

Geert Ros

K. Nijeboer

V. de Harder
Krijgsman-Booga
H. Doldersum &
J. Finke
Derksen-v.d. Ke
Gebr. van Lange
Franz Schmding
Gebr. Kerkdijk

STAND AANGEW. AFDELING 9

LIDNUMM.

08509001
06909002
06069234
07519001
06520673
07510013
03370001
06111117
06860006
06800031
06809003
03379203
06809004
06670408
03379001
06820007
06900695
06830053
06069003
06250459

NAAM

Falckenborg-Nij
H. Doldersum &
Derksen-v.d. Ke
Eijerkamp-Paalm
Marcel Kerkemei
W. Rosendahl

B. van Dijk

J. Doldersum &
K. Nijeboer

G. Stegeman
Comb. Jurjens
Jurjens - Bakke
Krijgsman-Booga
Johan Loos
Gebr. de Jager
J.E.D. Karsten
E. Snippe

G. Hemmer

M. & C. wolters
H. vultink

6 VAN 06 VITESSE -ZO

PLTS

OoONOUVTARWNE

TOTAAL

5463.
5230.
5228.
5153.
5056.
5053.
5007.
4992.
4990.
4959.
4942.
4933.
4920.
4874.
4842.
4842.
4679.
4677.
4659.
4657.
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PLTS

OOoONOUVTARWNE

TOTAAL

4920.
4912.
4873.
4861.
4849.
4847.
4843.
4841.
4832.
4827.
4823.
4814.
4811.
4806.
4795.
4787.
4785.
4766.
4750.
4748.
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4679.
4551.
4382.
4360.
4360.
4354.
4325.
4321.
4221.
4214.
4194.
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4186.
4108.
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4068.
4050.
4007.
3980.
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VLUCHT4
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VLUCHT5
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VLUCHT5

VINBENBRRWNWOR

COOoOUVICOUVTON

VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8

935.
939.
944.
877.

VITWOWRNORNOWUVIRRFRERENORAO
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STAND ONAANG. AFDELING 9

LIDNUMM.

07519001
08509001
06850911
06111117
06171593
07510013
08411311
06809004
06830053
06909002
06909007
06860006
06900009
06750009
06320005
08690033
06809271
08010014
06759050
08500027

NAAM

Eijerkamp-Paalm
Falckenborg-Nij
J.H.P. Kienhuis
J. Doldersum &
Geert Ros

W. Rosendahl
Bob Zweers
Krijgsman-Booga
G. Hemmer

H. Doldersum &
Gebr. Kerkdijk
K. Nijeboer
Martijn wessels
G. Spitshuis

J. Finke

Franz Schmding
Kamp/Kippers

V. de Harder
Gebr. van Lange
W. Knuth

STAND AANGEW. AFDELING 9

LIDNUMM.

08509001
07519001
03379203
06809004
06909002
03379001
06670408
06111117
08500027
06171593
06860006
06939200
08010014
06250459
06809271
06820007
06759050
06069234
06830053
06900009

NAAM

Falckenborg-Nij
Eijerkamp-Paalm
Jurjens - Bakke
Krijgsman-Booga
H. Doldersum &
Gebr. de Jager
Johan_Loos

J. Doldersum &
W. Knuth

Geert Ros

K. Nijeboer
G.J. Scholten &
V. de Harder

H. vultink
Kamp/Kippers
J.E.D. Karsten
Gebr. van Lange
Derksen-v.d. Ke
G. Hemmer
Martijn wessels

STAND ONAANG. AFDELING 9

LIDNUMM.

06069234
07519001
06809003
06170357
06900009
06171593
06850012
08230685
08509001
06879001
06129378
08320018
06620003
06179139
07510871
08210726
08230048
06850911
06220011
06210006

NAAM

Derksen-v.d. Ke
Eijerkamp-Paalm
Comb. Jurjens
J.J.B. Bartelin
Martijn wessels
Geert Ros

Jan Nijboer
G.W.M. Berendse
Falckenborg-Nij
Comb Schuurman
H.wind en Klz's
G.A. v.d. Boven
H. Breukers
Comb. Seelen
Lucas Boogaerdt
Jurgen Stevens
J.W. Roos
J.H.P. Kienhuis
Frans Oude Nije
Raymond Ramaker

5 VAN 05 MIDFOND -ZO

PLTS

OoONOUVTARWNE

TOTAAL

4912.
4902.
4844.
4839.
4823.
4814.
4808.
4806.
4792.
4762.
4748.
4746.
4742.
4728.
4720.
4719.
4692.
4686.
4679.
4672.
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PLTS

OOoONOUVTARWNE

TOTAAL

4471.
4311.
4191.
4186.
4108.
4099.
4095.
3984.
3944.
3924.
3916.
3884.
3874.
3874.
3849.
3783.
3780.
3754.
3746.
3746.
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VLUCHT1

4 VAN 05 DAGFOND

PLTS

OOoONOUVTARWNE

TOTAAL

3976.
3948.
3927.
3887.
3886.
3873.
3871.
3826.
3820.
3810.
3808.
3792.
3738.
3731.
3730.
3726.
3715.
3714.
3712.
3709.
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955.
971.
941.
955.
941.
920.
930.
947.
941.
946.
963.
902.
990.
975.
966.
960.
756.
814.
855.
944.
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STAND AANGEW. AFDELING 9

LIDNUMM.

06069234
06809003
07519001
06879001
06179139
06850012
06170357
07510871
06900009
08180001
08239004
08509001
06171593
06620003
06070011
08380550
03370001
08239003
03379249
06580373

NAAM

Derksen-v.d. Ke
Comb. Jurjens
Eijerkamp-Paalm
Comb Schuurman
Comb. Seelen
Jan Nijboer
J.J.B. Bartelin
Lucas Boogaerdt
Martijn wessels
willi Linsen

W. Reintjes en
Falckenborg-Nij
Geert Ros

H. Breukers
H.S. van der Ke
Ashley Eijkelka
B. van Dijk

J. & A. Donkers
Gebr. Kamerhuis
H. Sabel

STAND ONAANG. AFDELING 9

LIDNUMM.

06909006
06429002
06901186
06909004
06540298
06900539
06079007
06169054
06900005
08239277
06179006
06070684
08500025
08239008
06909007
06850004
06070016
06580373
08700511
08389089

NAAM

R. Niks en Doch
Team Kwekkeboom
Robin Bakhuis
Comb. Niks

J. willems

H. Boertje
Gebr. Lowik
Ccomb winkels M.
H. Zwiers
Evers, wim & Mi
Goorhuis-vunder
W. Weerink

B.J. Volmer
Team Polman.
Gebr. Kerkdijk
Sten Hulshof
Rick te Morsche
H. Sabel

H. Radstaak

J. Meijer en Zo

STAND AANGEW. AFDELING 9

LIDNUMM.

06900005
06429002
06909006
06900539
06070684
06901186
06540298
08239277
06909004
08230537
06750115
06850004
08239008
06079007
06179006
06530221
06060332
08500025
06220067
08410004

NAAM

H. Zwiers

Team Kwekkeboom
R. Niks en Doch
H. Boertje

W. Weerink
Robin Bakhuis
J. willems
Evers, wim & Mi
Ccomb. Niks

Jac Koster

P. oude Nijhuis
Sten Hulshof
Team Polman.
Gebr. Lowik
Goorhuis-vunder
J.T.E. Morsink
J. Heutink

B.J. Volmer

H. Borgelink
J.W.B. Bruins

4 VAN 05 DAGFOND

PLTS

OoONOUVTARWNE

TOTAAL

3853.7 943.3
3752.0 932.1
3704.9 890.8
3593.1 872.8
3539.2 941.2
3509.6 819.0
3469.4 866.2
3443.7 742.9
3351.4 955.4
3271.0 886.8
3263.0 729.6
3233.9 484.7
3214.4 937.2
3192.2 973.6
3114.4 841.9
3107.5 789.9
3055.9 808.3
2970.3 841.9
2953.3 480.2
2923.8 619.7

5 VAN 06 OVERNACHT

PLTS

OOoONOUVTARWNE

TOTAAL VLUCHT1
4819.9 878.6
4763.9 947.9
4709.0 837.2
4703.3 892.1
4667.3 872.7
4627.6 912.0
4597.1 647.3
4590.5 887.0
4537.1 958.8
4534.2 957.2
4530.2 775.7
4523.9 852.2
4498.8 932.0
4464.9 978.4
4440.7 793.9
4437.6 742.5
4413.9 652.8
4410.9 921.6
4400.7 998.3
4393.3 889.7

5 VAN 06 OVERNACHT

PLTS

OOoONOUVTARWNE

TOTAAL VLUCHT1
4117.8 843.1
4018.4 696.9
3954.0 715.1
3821.7 804.0
3813.5 757.5
3759.0 418.6
3554.1 595.6
3543.3 575.7
3443.6 233.4
3397.9 449.4
3152.8 645.4
3150.5

3141.5 935.2
3109.4 410.3
2961.8 247.5
2927.3 434.5
2887.4 763.3
2788.0 789.1
2644.1 245.1
2625.3 676.9

OWNNOOWRRRWARUIOON OO RO

VLUCHT2

NOOUVUVTOPRWRORSA OOONNOWU

VLUCHT2

WNRRWOLOWNO RNUViwOOoOUVIULTULTA

995.
943.
858.

OPRWOROWOORAINOOWHOOON

VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3

VLUCHT3

OFRWNONNOOOWONNORAWOR WV

VLUCHT3

AUION NNUIOOWNOOOO VIO

VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8

PUTWRORUVIORARNOROUINUVIO O

VLUCHT4

NAUVOUVUVINUVINNOOBRUVTULTOYONUVIO

VLUCHT4

NOROAOWUIOWNOONAROO WO

919.
737.

NUINFOONOANNONONOUVIORR

VLUCHT5

935.
893.
949.
941.
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944.
722.
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774.
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STAND ONAANG. AFDELING 9

LIDNUMM.

06909006
06429002
06901186
06909004
06179006
08239277
06900539
08500025
06850004
06079007
06900005
06070684
06580373
08239008
08230537
08700511
08389089
06540298
06070016
08759003

NAAM

R. Niks en Doch
Team Kwekkeboom
Robin Bakhuis
Ccomb. Niks
Goorhuis-vunder
Evers, wim & Mi
H. Boertje

B.J. Volmer
Sten Hulshof
Gebr. Lowik

H. Zwiers

W. Weerink

H. Sabel

Team Polman.
Jac Koster

H. Radstaak

J. Meijer en Zo
J. willems

Rick te Morsche
Comb. Meulman

STAND AANGEW. AFDELING 9

LIDNUMM.

06429002
06901186
08239277
06909006
06900005
06900539
08230537
06909004
06540298
06850004
06070684
06750115
06179006
06079007
08500025
08239008
08410004
08759003
08230035
08389089

NAAM

Team Kwekkeboom
Robin Bakhuis
Evers, wim & Mi
R. Niks en Doch
H. Zwiers

H. Boertje

Jac Koster
Ccomb. Niks

J. willems

Sten Hulshof

W. Weerink

P. oude Nijhuis
Goorhuis-vunder
Gebr. Lowik
B.J. Volmer
Team Polman.
J.W.B. Bruins
Comb. Meulman
Peter wanders
J. Meijer en Zo

STAND ONAANG. AFDELING 9

LIDNUMM.

08509001
06820007
06339005
06149001
06140422
07510013
06850911
07510871
06089002
08430711
06140368
06861121
06220103
06850012
06219002
06879233
06111117
06620010
06860001
06169001

NAAM

Falckenborg-Nij
J.E.D. Karsten
Comb. Visscher
Comb. J. A. Mul
H.G. Averdijk
W. Rosendahl
J.H.P. Kienhuis
Lucas Boogaerdt
Comb. El1ferink
R. Koers

E. ter Avest
Rick. Prinsen
H. Hellen

Jan Nijboer

A. & G. Heerkes
Comb Bakhuis

J. Doldersum &
J. Vvasterink

D. Nijboer
Combinatie Bern

5 VAN 05 OVERNACHT

PLTS

OoONOUVTARWNE

5 VAN 05 OVERNACHT

PLTS

OOoONOUVTARWNE

7 VAN 08 JONG

PLTS

OOoONOUVTARWNE

TOTAAL

4704.
4684.
4614.
4583.
4530.
4521.
4517.
4498.
4437.
4426.
4382.
4351.
4323.
4304.
4244,
4205.
4157.
4132.
4085.
4043.

FNOOUINOICONNOOYONNNUVTULINW

TOTAAL

3875.
3615.
3543.
3495.
3472.
3370.
3165.
2976.
2959.
2916.
2914.
2885.
2787.
2753.
2665.
2643.
2612.
2458.
2368.
2365.

OWORFROWWUNIWOOWOWORARWEREN

TOTAAL

6809.
6772.
6771.
6747.
6744.
6714.
6704.
6687.
6681.
6681.
6680.
6677.
6627.
6626.
6613.
6612.
6609.
6593.
6575.
6570.
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VLUCHT1 VLUCHT2

981.

o
=
[
CCOWONPROOWNORANR WO\ 000N
O
v
o
NRNOOOWOUIO®RUIOUTWONO A K

VLUCHT3

NNPAORUINWOONWOOOWOWWORWUV

VLUCHT3

WA UVIONNOONOONWUIN0WOO W

VLUCHT3

wurbubsrNNNONLRRBNNRR

VLUCHT4

VIOOINBAUINUVINOUITUNTUNTUVTION ON VIO

VLUCHT4

NOANOOUIWNOWRAROONWON W

VLUCHT4

oo ViVUINWOWWWRODRDRFRWDAW

VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8

935.
893.
949.
941.

WNRERAOOAOBRNOIONNOORAUVIWAN

VLUCHT5

691.
757.
807.
899.

RPOUTOONWONRPROOOONOONORA~D

VLUCHT5

APWOLUIOTIWRRNOWUNIOOWRAPRAWSD

VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8

VLUCHT6

NNOUVIRFEFOONOOUINFWOWOO R

VLUCHT?7

OCORRFORNWUINUVINEFO00UVIO RO

AN ROOUININOWNUVIOA~AODMOUN



STAND AANGEW. AFDELING 9

LIDNUMM.

06339005
06850012
08430711
06820007
06290012
06420006
06119006
06149001
06860001
06089002
06879233
06810006
06859003
06220011
03370001
06140422
06140309
06869183
06219002
06861121

NAAM

Comb. Visscher
Jan Nijboer

R. Koers

J.E.D. Karsten
B. Drosten
Karin Kattenbel
wendy & Sophie
Comb. J. A. Mul
D. Nijboer
Comb. Elferink
Comb Bakhuis

J. Briene

Team Nijboer
Frans Oude Nije
B. van Dijk
H.G. Averdijk
G. wWielens

Comb Dasselaar
A. & G. Heerkes
Rick. Prinsen

STAND ONAANG. AFDELING 9

LIDNUMM.

08509001
06140422
06339005
06820007
06850911
06861121
07510013
08430711
06149001
06089002
07510871
06140368
06850012
06860001
06879233
06809006
06111117
03379001
06810006
06219002

NAAM

Falckenborg-Nij
H.G. Averdijk
Comb. Visscher
J.E.D. Karsten
J.H.P. Kienhuis
Rick. Prinsen
W. Rosendahl

R. Koers

Comb. J. A. mul
Comb. El1ferink
Lucas Boogaerdt
E. ter Avest
Jan Nijboer

D. Nijboer

Comb Bakhuis
Kippers/Kamp

J. Doldersum &
Gebr. de Jager
J. Briene

A. & G. Heerkes

STAND AANGEW. AFDELING 9

LIDNUMM.

06820007
06119006
06860001
06149001
06850012
08430711
06339005
06089002
06220011
03370001
06420006
06290012
06810006
06879233
06219002
06170580
06909001
06140422
06850911
06861121

NAAM

J.E.D. Karsten
wendy & Sophie
D. Nijboer
Comb. J. A. Mul
Jan Nijboer

R. Koers

Comb. Visscher
Ccomb. El1ferink
Frans Oude Nije
B. van Dijk
Karin Kattenbel
B. Drosten

J. Briene

Comb Bakhuis

A. & G. Heerkes
G. Venema

J. & 3. Kikkert
H.G. Averdijk
J.H.P. Kienhuis

Rick. Prinsen

7 VAN 08 JONG

PLTS

OoONOUVTARWNE

TOTAAL

5699.
5657.
5602.
5398.
5316.
5281.
5164.
5088.
5010.
5006.
4968.
4891.
4805.
4798.
4787.
4586.
4577.
4571.
4530.
4513.

NNOBRRAOANONOWONARWNNWNOUVIO

VLUCHT1

7 VAN 07 JONG -ZO

PLTS

OOoONOUVTARWNE

TOTAAL

6745.
6744.
6742.
6717.
6677.
6658.
6649.
6641.
6639.
6622.
6620.

OWROORFRWARONNNOORAORW

NNOBANNRFOWARWNNRENORNVIN

VLUCHT1

7 VAN 07 JONG -ZO

PLTS

OOoONOUVTARWNE

TOTAAL

5326.
5154.
5010.
5000.
4996.
4950.
4882.
4844.
4798.
4787.
4716.
4666.
4510.
4439.
4387.
4317.
4238.
4187.
4119.
4054.

AHRENOUVIOORNROANOWRUVIORAOR

PONOOOOPORNNPDROONRFOON

VLUCHT1

NUNNUNRWONNRFWNNUINNRE R

VLUCHT2

ORFRANOUVINNOUIADRDWNREUNAS

VLUCHT2

981.
956.
948.

OO UVIORWOOVUINCOWUIULTA OO

VLUCHT2

OROWORUVIORNUINADMNDRADPWUL

VLUCHT3

865.
982.
936.
737.
119.
937.
829.
674.
472.
471.
707.
691.
591.
622.
617.
890.

CWONOORNUIARWNRROROUNO

VLUCHT3

PRWRoUNENWNNOOND RN

VLUCHT3

OCWONNWANBAORAOONNWA®

VLUCHT4

830.
738.
766.
464.
769.
564.
478.
442.
287.
633.
710.
381.

wo NN N, ONOUVIWDAUINOUNIO

VLUCHT4

968.
964.
940.

OO OUVITVNTWWAVTIWROOOOWRAWA

VLUCHT4

392.
998.
478.
855.

77.

OPhRUVTOWUNIOORE UVIRFWNUVIOO AR

VLUCHT5

693.
77

114.
392.
971.
498.
998.
855.
478.
714.
182.
949.
827.
497.

447.
437.

375.
685.

ow Uik UVFOVUIFRFORRORNUVIW

VLUCHT5

RPROUINENOONUVIWOWNROOOR

VLUCHT5

932.

HAOviooviooOR COONRFRUVIULIN DO

VLUCHT6

HhOD VIO WO OONANO ROV

VLUCHT6

HFOORFRRFROONNRENUVIVIOUIOR OO

VLUCHT6

WNPAOOWLO N OOUTANONNUVTAN

VLUCHT7 VLUCHT8

©o
ENY
w
WWhNDMOOUIA ORUVNNBDRENNONN
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©o
v
OUTA OUIWOWOUVIORWNUVINDR

VLUCHT7 VLUCHT8

981.
972.
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©o
OWORWOVWONONNWOONUVIOADUN

VLUCHT7 VLUCHT8

965.
645.
910.
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STAND ONAANG. AFDELING 9

LIDNUMM.

06171593
06250459
06809271
06250050
06250467 B.
07519001
06670003
06179171
06111117 3.
06119048
06119006
08630343
06801978
06850911
06799127 K.
08329001
06250734
07510013
06629001
06900009

NAAM

Geert Ros

H. vultink
Kamp/Kippers
J.H. Gelink
Bomers
Eijerkamp-Paalm
Egon Reuvers
Comb. Bolhoeve
Doldersum &
Team Sterken
wendy & Sophie
H.J. Heinneman
Han Immink
J.H.P. Kienhuis
en K. Meijer
Comb. Van Heter
Twan Bomers

W. Rosendahl
willemsen&Sabin
Martijn wessels

STAND AANGEW. AFDELING 9

LIDNUMM.

07519001
06250459
06809271
06250467 B.
06171593
06670003
06250050
06119006
07510013
06801978
06149001
08639075
06111117 3.
06799127 K.
06670408
06879446
06179305
06901267

NAAM

Eijerkamp-Paalm
H. vultink
Kamp/Kippers
Bomers

Geert Ros

Egon Reuvers
J.H. Gelink
wendy & Sophie
W. Rosendahl
Han Immink
Comb. J. A. mul
Gebr. Meulenvel
Doldersum &
en K. Meijer
Johan Loos
Comb. Smit-Vos
Ccomb Blokhuis
H.M. Niks

08010014 v. de Harder

06751005

G.R.J. ten Thij

PLTS

PLTS

4 VAN 05 NATOUR

TOTAAL VLUCHT1
1 3987.0 975.3
2 3967.3 978.8
3 3960.3 967.2
4 3952.1 946.1
5 3947.2 994.7
6  3942.5 976.6
7 3932.8 978.3
8 3924.4 921.7
9 3917.7 953.0
10 3904.4 940.8
11 3904.1 983.4
12 3898.2 995.9
13 3895.9
14 3894.5 972.9
15  3892.9 949.6
16 3889.2 969.4
17 3888.9 961.9
18  3885.8 982.0
19 3877.9 974.0
20 3872.6 917.1
4 VAN 05 NATOUR
TOTAAL VLUCHT1
1 3926.9 942.7
2 3848.9 966.2
3 3830.1 950.9
4 3820.9 962.3
5 3812.7 491.3
6 3791.5 977.6
7 3747.3 766.1
8 3734.4 942.5
9 3658.9 878.7
10 3648.6
11 3615.5 914.8
12 3613.8 813.2
13 3564.3 943.6
14 3552.1 980.2
15  3540.2 757.0
16 3528.5 385.8
17 3525.4 893.7
18 3513.8 778.3
19  3488.5 823.1
20 3485.8 281.8

VLUCHT2 VLUCHT3

O
()]
o
PoOVULIWULIOORONWOUVILTUICON O VT
o
O
N
OO VTONUVIANUVIWAUVITWORNOUVIAN

VLUCHT2 VLUCHT3

975.
949.
898.
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OCONWONROEAUTAUIONO VTN AU
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w
o
WWARUINNUBRUVIOOONNANNOWRAN

AFDELING 9 STAND ONAANGEWEZEN ZS STAND SNELHEID (V-M-3)

NR

©ONOUTA WN

NAAM

Falckenborg-Nijhof
J.E.D. Karsten
J.H.P. Kienhuis
Comb. Visscher

J. Doldersum & zn.
J. Vvasterink

H. Doldersum & zn
W. Rosendahl
comb. Elferink

B. van Dijk

wendy & Sophie
Gebr. de Jager

K. Nijeboer
Combinatie Bernds
P. Klokkers

G. wielens

G. Spitshuis

H.J. Heinneman

D. Nijboer

Twan Bomers

R. Koers

G. Stegeman

Comb. J. A. mMulder
A. & G. Heerkes
J.H. Kroondijk

E. Aaldering

H. vultink

Jan Nijboer

H.G. Averdijk

M. & C. wolters
V. Bonnes

Gebr. van Langen
J.J.B. Bartelink
Geert Ros

comb Blokhuis

H. Hellen

Comb. oOude Lashof
H. Dekker

Comb. Geerling

J. & 3. Kikkert

PLAATS

Beltrum
wierden
Tubbergen
Glanerbrug
Almelo
Hengelo
westerhaar-vriezen
Borculo
Almelo
westerhaar
Almelo
Vroomshoop
De Pollen
Manderveen
Langeveen
Eibergen
De Lutte
Ruurlo
westerhaar
Eibergen
Zelhem
Rijssen
Markvelde
Beerzerveld
Enschede
Didam
Eibergen
Geesteren
Hengevelde
Almelo

De Lutte
De Lutte
Borne
Delden
Borne
Denekamp
weerselo
Manderveen
Rijssen
westerhaar

PUNTEN

17562.
17321.
17285.
17217.
17165.
17138.
17115.
17095.
16968.
16959.
16822.
16784.
16768.
16750.
16749.
16686.
16675.
16649.
16599.
16546.
16533.
16487.
16477.
16450.
16450.
16437.
16425.
16375.
16366.
16366.
16348.
16342.
16331.
16318.
16260.
16238.
16215.
16209.
16200.
16121.

NOOWHRENOONOMOANPROVOOVWANNRFOWOWORUVIRREREUVUINNOGONAONWV

VLUCHT4

WNNNOOWOOONNORFROANTONOO

VLUCHT4

UVIRFROONOOINORNEFENOWWOWON

VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8

WONANOOUVIORONUVIWAODROND

VLUCHT5

[ CONRFRFOOANPWROONNUVIOOR VO

VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8



AFDELING 9 STAND AANGEWEZEN ZS

=z
~

©ONOUTA WN

AFDELING 9 STAND ONAANGEWEZEN ZS STAND SNELHEID

=z
~

©ONOUTA WN

NAAM

J.E.D. Karsten
Falckenborg-Nijhof
G. wielens

B. van Dijk

wendy & Sophie

W. Rosendahl

J. Doldersum & zn.
H. Doldersum & zn
Combinatie Bernds
P. Klokkers

R. Koers

Comb. J. A. mMulder
K. Nijeboer

comb. Elferink
Gebr. van Langen
Comb. Visscher
J.H.P. Kienhuis
H.J. Heinneman

D. Nijboer

Geert Ros

Comb. de Jager
H.G. Averdijk

H. vultink

Jan Nijboer

Gebr. Kamerhuis

M. & C. wolters
Jurjens - Bakker
Gebr. de Jager

V. Bonnes

G.J. Bekkernens

J. Hendriks

wim van zon

Knuth

G.J. Ophuis
J.J.B. Bartelink
A. & G. Heerkes
M. Pater
J
G
b

=

. Vasterink
. wWielens
eam Sterken

NAAM

Falckenborg-Nijhof
J.H.P. Kienhuis

J. Doldersum & zn.
J.E.D. Karsten
Ccomb. Elferink

H. Doldersum & zn
Gebr. de Jager

J. vasterink

G. Spitshuis
wendy & Sophie

K. Nijeboer

H.J. Heinneman
Combinatie Bernds
W. Rosendahl

D. Nijboer

P. Klokkers

D. ter Harmsel
Geert Ros

Comb. Visscher

H. Buursink

Twan Bomers

Comb. J. A. mMulder
M. & C. wolters
Jan Nijboer

Gebr. van Langen
.G. Averdijk
Aaldering
Bonnes

vultink

& G. Heerkes
.J.B. Bartelink
wielens

Team Sterken

Comb. oOude Lashof
W. Knuth

J.H. Kroondijk

R. Koers

Martijn wessels
Krijgsman-Boogaard
H. Dekker

AU IT<mMmI

PLAATS

wierden
Beltrum
Eibergen
westerhaar
Almelo
Borculo
Almelo
westerhaar-vriezen
Manderveen
Langeveen
Zelhem
Markvelde
De Pollen
Almelo

De Lutte
Glanerbrug
Tubbergen
Ruurlo
westerhaar
Delden
Sibculo
Hengevelde
Eibergen
Geesteren
Sibculo
Almelo
Sibculo
Vroomshoop
De Lutte
Holten
Vriezenveen
Nijverdal
Vreden
Hengelo
Borne
Beerzerveld
Almelo
Hengelo

St. Isidorushoeve
Almelo

PLAATS

Beltrum
Tubbergen
Almelo
wierden
Almelo
westerhaar-vriezen
Vroomshoop
Hengelo

De Lutte
Almelo

De Pollen
Ruurlo
Manderveen
Borculo
westerhaar
Langeveen
Rijssen
Delden
Glanerbrug
Enter
Eibergen
Markvelde
Almelo
Geesteren
De Lutte
Hengevelde
Didam

De Lutte
Eibergen
Beerzerveld
Borne
Eibergen
Almelo
weerselo
Vreden
Enschede
Zelhem
westerhaar-vriezen
Rijssen
Manderveen

STAND SNELHEID (V-M-3)

PUNTEN

14069.
13792.
13706.
13278.
13178.
13104.
13099.
13092.
13085.
12820.
12743.
12621.
12523.
12508.
12470.
12327.
12294.
12148.
12122.
12081.
12073.
11996.
11976.
11966.
11948.
11918.
11874.
11760.
11665.
11473.
11272.
11235.
11225.
11183.
11167.
11161.
11112.
11089.
11039.
11028.

WOWRUINARWWOWRONRFRFUVIOAWNNOUVUINONEFEFOONOWORONWNNWO©

(v-mM-3)
PUNTEN

16583.
16250.
16173.
16089.
16026.
15974.
15811.
15780.
15757.
15753.
15704.
15688.
15645.
15571.
15568.
15519.
15457.
15400.
15400.
15399.
15385.
15369.
15368.
15350.
15328.
15312.
15310.
15306.
15304.
15303.
15297.
15246.
15223.
15198.
15187.
15161.
15152.
15117.
15117.
15006.

NNAUVOOOOROROONOWOWRUINNNWNUIOORNOR_ARRREUINOOOORUVIO

-Z0



AFDELING 9 STAND AANGEWEZEN ZS

NR  NAAM PLAATS PUNTEN
1 Falckenborg-Nijhof Beltrum 12908.3
2 J.E.D. Karsten wierden 12802.9
3 G. wielens Eibergen 12234.1
4 3. Doldersum & zn. Almelo 12151.8
5 Comb. J. A. Mulder Markvelde 12058.7
6 Combinatie Bernds Manderveen 12018.5
7 Wendy & Sophie Almelo 11807.9
8 B. van Dijk westerhaar 11806.3
9 Geert Ros Delden 11513.0

10 Gebr. van Langen De Lutte 11464.9

11 R. Koers Zelhem 11450.4

12 J.H.P. Kienhuis Tubbergen 11446.7

13 D. Nijboer westerhaar 11316.8

14 3Jurjens - Bakker Sibculo 11311.0

15 P. Klokkers Langeveen 11280.2

16 Comb. de Jager Sibculo 11269.5

17 H. vultink Eibergen 11172.2

18 Gebr. de Jager Vroomshoop 11082.2

19 H. Doldersum & zn Westerhaar-vriezen 11033.7

20 H.J. Heinneman Ruurlo 11020.6

21 comb. Elferink Almelo 10911.0

22 H.G. Averdijk Hengevelde 10844.2

23 M. & C. wolters Almelo 10842.1

24 K. Nijeboer De Pollen 10792.2

25 W. Rosendahl Borculo 10676.8

26 wim van Zon Nijverdal 10491.3

27 V. Bonnes De Lutte 10425.5

28 M. Pater Almelo 10422.1

29 Gebr. Kamerhuis Sibculo 10414.2

30 J. Hendriks Vriezenveen 10388.9

31 D. ter Harmsel Rijssen 10366.6

32 3J.3].B. Bartelink Borne 10362.0

33 W. Knuth Vreden 10321.9

34 Team Sterken Almelo 10318.8

35 comb. Vvisscher Glanerbrug 10291.6

36 G.J. Bekkernens Holten 10244.7

37 Martijn wessels wWesterhaar-vriezen 10204.0

38 Deny te Vruchte Aalten 10202.5

39 G. wielens St. Isidorushoeve 10088.9

40 J.H. Kroondijk Enschede 9971.8

DUIFKAMPIOENEN AFDELING 9 VITESSE 07 VAN 07 VLUCHTEN

NR LIDNR NAAM PLAATS
1 08509001 Falckenborg-Nijhof Beltrum
2 06070011 H.S. van der Kemp Almelo
3 08410056 F. Arentz ulft
4 08509001 Falckenborg-Nijhof Beltrum
5 08509001 Falckenborg-Nijhof Beltrum
6 08509001 Falckenborg-Nijhof Beltrum
7 06800661 Marco zandvoort Rijssen
8 06169001 cCombinatie Bernds Manderveen
9 06069234 Derksen-v.d. Keuken Almelo

10 06089002 comb. Elferink Almelo

11 06250360 G. wielens Eibergen

12 06909007 Gebr. Kerkdijk westerhaar

13 08320026 Katja wanrooij Doetinchem

14 06830053 G. Hemmer Geesteren

15 06860014 3. Hendriks Vriezenveen

16 06119006 wendy & Sophie Almelo

17 08509001 Falckenborg-Nijhof Beltrum

18 06080526 M. Pater Almelo

19 06860007 John wiefferink Geesteren

20 06620010 3. vasterink Hengelo

21 08180006 Kim Peters zeddam

22 06540003 Arjan Lorkeers Nijverdal

23 06171593 Geert Ros Delden

24 08509001 Falckenborg-Nijhof Beltrum

25 06909001 3. & 3. Kikkert westerhaar

26 06169001 combinatie Bernds Manderveen

27 07519001 Eijerkamp-pPaalman Laren Gld.

28 06820007 J.E.D. Karsten wierden

29 06070011 H.S. van der Kemp Almelo

30 06540004 G.M. Verduin Nijverdal

STAND SNELHEID (V-M-]) -ZO

RINGNR

28262251
11562441
01760845
28262322
01283636
01283651
01180859
01145991
01135406
28128435
11577125
81461125
28248388
01754148
01190254
28128819
01013934
91302747
01187000
28158332
01265194
01165473
01147008
01760960
28177999
28134856
28229093
01195857
28126658
91327522

PRYZEN

oY RN NN N NN N ENEN N ENEN PN ENENENENENENENENENENENENENEN]

PUNTEN

6624 .
6510.
6446.
6361.
6304.
6246.
6157.
6149.
6107.
6065.
6042.
6037.
6031.
6010.
5989.
5981.
5930.
5903.
5875.
5837.

HFNRONOHROOFRONOFWNWORANOWOONROUVIOD



DUIFKAMPIOENEN
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©ONOUTA WN

LIDNR

08509001
08410056
06070011
08509001
06169001
08509001
08509001
06801978
06800661
08509001
06801625
06820481
06169001
06580837
07519001
06080526
06069234
06089002
06809271
06521016
08320026
06171593
06830053
06250360
06909007
06809005
06860014
08630343
06250734
06119006

DUIFKAMPIOENEN

=z
~

OONOUVTAWN

LIDNR

08690013
07519001
06909002
08509001
07519001
06820007
07519001
08320018
06429002
06850012
07519001
06069003
06469202
07519001
08509001
06809003
06089002
06111117
07519001
06759002
08260538
08410006
08010014
06521016
06111117
06171593
08690033
06111117
08500027
07519001

DUIFKAMPIOENEN

=z
~

OONOUTAWN

LIDNR

07519001
07519001
08690013
07519001
06909002
07519001
06850012
08509001
06909002
06820007
08320018
06469202
07519001
08230111
03379203
06869060
06171593
06510351
06900009
06429002
06860006
08509001
06069234
08509001
07519001
03379203
06521016
06550232
07519001
06140422

AFDELING 9 VITESSE 06 VAN 06 VLUCHTEN (-zO)

NAAM

Falckenborg-Nijhof
F. Arentz

H.S. van der Kemp
Falckenborg-Nijhof
Combinatie Bernds
Falckenborg-Nijhof
Falckenborg-Nijhof
Han Immink

Marco zZandvoort
Falckenborg-Nijhof
Dick Slagman sr.
D. ter Harmsel
Combinatie Bernds
Rob Pisano
Eijerkamp-Paalman
M. Pater
Derksen-v.d. Keuken
comb. Elferink
Kamp/Kippers

Ludo Leferink
Katja wanrooij
Geert Ros

G. Hemmer

G. Wielens

Gebr. Kerkdijk
Arjan Beltman

J. Hendriks

H.J. Heinneman
Twan Bomers

wendy & Sophie

PLAATS

Beltrum
ulft
Almelo
Beltrum
Manderveen
Beltrum
Beltrum
Rijssen
Rijssen
Beltrum
Rijssen
Rijssen
Manderveen
Hengelo
Laren Gld.
Almelo
Almelo
Almelo
Rijssen
Haaksbergen
Doetinchem
Delden
Geesteren
Eibergen
westerhaar
Rijssen
Vriezenveen
Ruurlo
Eibergen
Almelo

AFDELING 9 MIDFOND 06 VAN 06 VLUCHTEN

NAAM

Eric Prinsen
Eijerkamp-pPaalman
H. Doldersum & zn
Falckenborg-Nijhof
Eijerkamp-Paalman
J.E.D. Karsten
Eijerkamp-Paalman
G.A. v.d. Bovenkamp
Team Kwekkeboom
Jan Nijboer
Eijerkamp-Paalman
M. & C. wolters
Comb.Buning-Jager
Eijerkamp-Paalman
Falckenborg-Nijhof
Comb. Jurjens
comb. El1ferink

J. Doldersum & zn.
Eijerkamp-pPaalman
comb. oude Lashof
H. Rutgers

G. van der Kemp

V. de Harder

Ludo Leferink

J. Doldersum & zn.
Geert Ros

Franz Schmding

J. Doldersum & zn.
W. Knuth
Eijerkamp-Paalman

PLAATS

winterswijk
Laren Gld.
wWesterhaar-vriezen
Beltrum
Laren Gld.
wierden
Laren Gld.
Doetinchem
Enschede
Geesteren
Laren Gld.
Almelo

Goor

Laren Gld.
Beltrum
Holten
Almelo
Almelo
Laren Gld.
weerselo
Dinxperlo
Terborg
Aalten
Haaksbergen
Almelo
Delden
Vreden
Almelo
Vreden
Laren Gld.

RINGNR

28262251
01760845
11562441
28262322
11736997
01760960
01283636
11603407
01180859
01283651
01180044
01183304
01145991
01169263
28229093
91302747
01135406
28128435
11311332
11586336
28248388
01147008
01754148
11577125
81461125
01181954
01190254
01761002
01760535
28128819

RINGNR

28270565
28228948
91353154
01760960
28229093
01195857
11668290
01760720
28146165
28174710
27073681
11561012
01161031
11570698
11704774
11601538
11563347
28129365
11668280
28162522
11691131
01277738
01256755
11586336
28451985
28137305
11715695
28129320
96381169
28684919

AFDELING 9 MIDFOND 05 VAN 05 VLUCHTEN (-zO)

NAAM

Eijerkamp-pPaalman
Eijerkamp-Paalman
Eric Prinsen
Eijerkamp-pPaalman
H. Doldersum & zn
Eijerkamp-pPaalman
Jan Nijboer
Falckenborg-Nijhof
H. Doldersum & zn
J.E.D. Karsten
G.A. v.d. Bovenkamp
Comb.Buning-Jager
Eijerkamp-Paalman
P. Geurts

Jurjens - Bakker
comb Kamerhuis-Hof
Geert Ros

I. Sievers

Martijn wessels
Team Kwekkeboom

K. Nijeboer
Falckenborg-Nijhof
Derksen-v.d. Keuken
Falckenborg-Nijhof
Eijerkamp-Paalman
Jurjens - Bakker
Ludo Leferink

B.C. Landewe
Eijerkamp-Paalman
H.G. Averdijk

PLAATS

Laren Gld.

Laren Gld.
winterswijk

Laren Gld.
wWesterhaar-vriezen
Laren Gld.
Geesteren

Beltrum
westerhaar-vriezen
wierden

Doetinchem

Goor

Laren Gld.

Didam

Sibculo

De Pollen

Delden

Haaksbergen
wWesterhaar-vriezen
Enschede

De Pollen

Beltrum

Almelo

Beltrum

Laren Gld.

Sibculo
Haaksbergen
Boekelo

Laren Gld.
Hengevelde

RINGNR

28229093
11668290
28270565
28228978
91353154
28228948
28174710
01760960
28178415
01195857
01760720
01161031
27073681
91431140
28077051
28173368
28137305
01162042
28175911
28146165
17056686
11704774
28124577
11705476
11570698
11510798
11586336
11591188
11668280
11567522

PRYZEN

[ex¥o Yo Yo Yo Yo Yo o Y or Yo Yo Yo Yo N0 Yo Yo Yo No N e N o) Yo R e Yo Ror Yo R Nor No R op Yo )

PRYZEN

(¥ YV, Ko Yo Yo Nor Yo Yo Yo Xor Yo XerFor Yo Ror Yo Yo No Yo N o N Xor Rer Nor RerRor o Rop No  }

PRYZEN

vuUuUTULUTULTULTULTULTUTULTVTULTULTULTULTULTULTVLTULTULTULTULTULTULT VLT LT LT

PUNTEN

5651.

RUIWROOANOORNOUINNNUOOONOUINOOORMRAWR

PWOOUIRFOWANOUINNNRENRENORAWOARNWNONE

PUNTEN

4719.
4678.
4646.
4520.
4511.
4496.
4494,
4485.
4420.
4413.
4376.
4373.
4355.
4342.
4340.
4339.
4314.
4296.
4291.
4271.
4245.
4228.
4222.
4209.
4204.
4196.
4192.
4150.
4124.
4115.

FUROWRONRKENORONNNWWNNNOONOVOOWOWV



DUIFKAMPIOENEN

=z
~

©ONOUTA WN

LIDNR

06809003
07510871
06179139
06069234
06900009
06900009
08509001
06850012
06171593
06809003
08380550
08690025
08180001
06171593
06290012
06421492
07519001
08509001
06810704
07519001
08230227
06850012
06170357
03379249
08639075
08230044
08180001
06850012
06620003
08230685

DUIFKAMPIOENEN

=z
~

OONOUVTAWN

LIDNR

06429002
06909004
06070684
06909006
06900539
06900005
06070684
06909006
06850004
06429002
08700979
06909006
06429002
06429002
06930467
06909006
08329002
08239008
06900005
06179006
06800786
03370001
06900005
08239277
06220474
06540671
06179001
06909004
06070684
08509181

STAND DAGFOND 05 VAN 05 VLUCHTEN

NAAM

Comb. Jurjens
Lucas Boogaerdt
Comb. Seelen
Derksen-v.d. Keuken
Martijn wessels
Martijn wessels
Falckenborg-Nijhof
Jan Nijboer

Geert Ros

Comb. Jurjens
Ashley Eijkelkamp
R. Theling

willi Linsen

Geert Ros

B. Drosten

Jacob Duijn
Eijerkamp-pPaalman
Falckenborg-Nijhof
H. Egbers
Eijerkamp-Paalman
A.P.C. Meulenbeek
Jan Nijboer

J.J.B. Bartelink
Gebr. Kamerhuis
Gebr. Meulenveld
H.J. Driessen
willi Linsen

Jan Nijboer

H. Breukers

G.W.M. Berendsen

STAND MARATHON 03 VAN

NAAM

Team Kwekkeboom
comb. Niks

. Weerink

Niks en Dochter
Boertje

Zwiers

weerink

R. Niks en Dochter
Sten Hulshof

Team Kwekkeboom
Richardo van Aalst
R. Niks en Dochter
Team Kwekkeboom
Team Kwekkeboom
Gerard Scholten

R. Niks en Dochter
Comb Bosman

Team Polman.

H. Zwiers
Goorhuis-vunderink
H. van Pijkeren

B. van Dijk

H. Zwiers

Evers, wim & Michel
H.G. Buelte

J. Dekkers

A. Vveldhuis & zn.
comb. Niks

W. Weerink

Heezen - Goossens

SITX~=s

PLAATS

Holten

Laren

Borne

Almelo
wWesterhaar-vriezen
westerhaar-vriezen
Beltrum

Geesteren

Delden

Holten

Vorden

Rhede

47533 Kleve Kellen
Delden

Enschede
overdinkel

Laren Gld.

Beltrum

Rijssen

Laren Gld.

Didam

Geesteren

Borne

Sibculo

Ruurlo

Pannerden

47533 Kleve Kellen
Geesteren

Hengelo

Didam

06 VLUCHTEN
PLAATS

Enschede
westerhaar

wierden
wWesterhaar-vriezen
wWesterhaar-vriezen
Den Ham

wierden
wWesterhaar-vriezen
Mander

Enschede

ulft
wWesterhaar-vriezen
Enschede

Enschede

Enter
wWesterhaar-vriezen
Doetinchem

Beek

Den Ham

Borne

Rijssen

westerhaar

Den Ham

Didam

48527 Nordhorn
Nijverdal
Deurningen
westerhaar

wierden

Beltrum

RINGNR

11601538
11647036
01148488
01135377
11611415
11611472
11705443
28175343
91311466
11601548
01274568
11715910
01264862
28137370
27078741
28147352
27073662
01760959
01181914
11570698
11689883
11610726
28136766
81559969
11679182
11700417
11686121
11610861
11594606
28247209

RINGNR

01155390
11612658
91300638
01189892
01192416
11614428
01137534
01188562
01139622
01155387
11716831
11612810
11578142
91322884
01193485
01191330
01271434
91429294
11614474
01147717
01179456
11114907
11732836
11689240
61147601
01167059
91313316
11612957
01137621
01283943

PRYZEN

AphubhvubhpbhuivnhuvinhUuiiiILIVLIVIUVIVIVIVTIVTIVTVLTUTN

PRYZEN

WWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWwWwww

PUNTEN

4871.
4484.
4275.
4213.
4182.
4159.
4139.
4126.
4116.
4106.
4022.
3970.
3956.
3925.
3853.
3772.
3766.
3754.
3716.
3712.
3702.
3688.
3663.
3642.
3581.
3573.
3556.
3556.
3550.
3537.

FOONRKRNNOOONUVINNOOANAONOUINNONOOO VIR

PUNTEN

OOANNUINNNNDERONWOUIRANODRORNNOOAUVIOWO



DUIFKAMPIOENEN

=z
~

©ONOUTA WN

LIDNR

06429002
06909004
06909006
06900539
06850004
06429002
06429002
08239008
06179006
06900005
08239277
06179001
06909004
08230035
06169054
08410004
06220010
06060332
06070684
08239008
03370001
06580373
08500025
06290704
06901186
06179139
06290014
06580373
08500008
06540298

DUIFKAMPIOENEN

=z
~

OONOUVTAWN

LIDNR

06820007
06820007
06850911
06339005
06820007
06861121
03379001
07510013
06140309
03379001
06149001
06850012
06930653
08509001
06860014
06210624
06170357
03379249
06850012
06119006
06140368
03379001
07510871
06119006
06149001
06859004
06860001
06111117
08430711
06140309

DUIFKAMPIOENEN

=z
~

OONOUTAWN

LIDNR

06820007
06850911
06820007
06850012
06860001
06140309
06111117
06820007
06861121
03379001
06149001
08509001
06339005
06250360
03379249
07510013
03379001
06860014
08509001
03379001
06930653
06339005
06149001
06850012
06420006
06879233
06210624
06860006
06859004
06170357

STAND MARATHON 03 VAN 05 VLUCHTEN

NAAM

Team Kwekkeboom
Ccomb. Niks

R. Niks en Dochter
H. Boertje

Sten Hulshof

Team Kwekkeboom
Team Kwekkeboom
Team Polman.
Goorhuis-vunderink
H. Zwiers

Evers, Wim & Michel
A. Vveldhuis & zn.
comb. Niks

Peter wanders

comb winkels M. & zn
J.W.B. Bruins

L. Prosz

J. Heutink

W. Weerink

Team Polman.

B. van Dijk

H. Sabel

B.J. Volmer

R. Berlijn

Robin Bakhuis
Comb. Seelen
Pieter Visser

H. Sabel

R. Spranger

J. willems

AFDELING 9
NAAM

.D. Karsten

.D. Karsten

.P. Kienhuis

b. visscher
J.E.D. Karsten
Rick. Prinsen
Gebr. de Jager

W. Rosendahl

G. Wielens

Gebr. de Jager
Comb. J. A. Mulder
Jan Nijboer

D. Beverdam
Falckenborg-Nijhof
J. Hendriks

Rens Roozeboom
J.J.B. Bartelink
Gebr. Kamerhuis
Jan Nijboer

wendy & Sophie

E. ter Avest

Gebr. de Jager
Lucas Boogaerdt
wendy & Sophie
Comb. J. A. Mulder
H.Kemna & zn

D. Nijboer

J. Doldersum & zn.
R. Koers

G. Wielens

J.E
J.E
J.H
com

AFDELING 9
NAAM

.E.D. Karsten

.H.P. Kienhuis

.E.D. Karsten
an Nijboer

D. Nijboer

G. Wielens

J. Doldersum & zn.
J.E.D. Karsten
Rick. Prinsen
Gebr. de Jager
Comb. J. A. Mulder
Falckenborg-Nijhof
comb. Visscher

G. Wielens

Gebr. Kamerhuis

W. Rosendahl

Gebr. de Jager

J. Hendriks
Falckenborg-Nijhof
Gebr. de Jager

D. Beverdam

comb. Visscher
Comb. J. A. Mulder
Jan Nijboer

Karin Kattenbelt
Comb Bakhuis

Rens Roozeboom

K. Nijeboer
H.Kemna & zn
J.J.B. Bartelink

(-z0)
PLAATS

Enschede
westerhaar
wWesterhaar-vriezen
westerhaar-vriezen
Mander

Enschede

Enschede

Beek

Borne

Den Ham

Didam

Deurningen
westerhaar
Loil-Didam
Bruinehaar

ulft

Denekamp

Almelo

wierden

Beek

westerhaar

Hengelo

8691 Vreden
Enschede
westerhaar.vr.wijk
Borne

Enschede

Hengelo

48703 stadtlohn
Nijverdal

JONG 08 VAN 08 VLUCHTEN

PLAATS

wierden
wierden
Tubbergen
Glanerbrug
wierden
Vriezenveen
Vroomshoop
Borculo

St. Isidorushoeve
Vroomshoop
Markvelde
Geesteren
Enter
Beltrum
Vriezenveen
Den Ham
Borne
Sibculo
Geesteren
Almelo
Hengevelde
Vroomshoop
Laren
Almelo
Markvelde
Mander
westerhaar
Almelo
Zelhem

St. Isidorushoeve

JONG 07 VAN 07 VLUCHTEN (-zO)

PLAATS

wierden
Tubbergen
wierden
Geesteren
westerhaar
St. Isidorushoeve
Almelo
wierden
Vriezenveen
Vroomshoop
Markvelde
Beltrum
Glanerbrug
Eibergen
Sibculo
Borculo
Vroomshoop
Vriezenveen
Beltrum
Vroomshoop
Enter
Glanerbrug
Markvelde
Geesteren
Glanerbrug
wWesterhaar-vriezen
Den Ham

De Pollen
Mander
Borne

RINGNR

01155390
11612658
01189892
01192416
01139622
01155387
11578142
91429294
01147717
11732836
11689240
91313316
11612957
01150509
11570126
91435867
01152984
11733076
17057353
11687148
11114907
28157409
28261091
11578681
91352946
11573451
81534916
91331089
91089024
81542793

RINGNR

39054117
39054114
39634508
39020848
39054112
39047924
39583182
39010064
39008781
39582752
39035681
39046307
39053031
39130991
39048047
39014723
39011535
37089524
32321234
37082392
39035473
39583106
39082241
37082393
39035604
39045733
39048302
39006748
39126457
39008785

RINGNR

39054117
39634508
39054112
32321234
39048302
39008781
39006748
39054114
39047924
39583182
39035597
39130991
39020848
39018304
39584125
39010064
39582752
39048047
39131002
39583106
39053031
39020975
39035681
39046307
37082597
39048595
39014723
39047219
39045733
39011535

PRYZEN
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PUNTEN

6616.
6480.

OO NONORONAWORRAOANANOIONNANONNONOW

PUNTEN

6495.
6112.
5760.
5664.
5529.
5505.
5484.
5480.
5233.
5208.
5160.
5101.
5094.
5082.
5054.
5042.
5035.
5029.
5018.
4977.
4975.
4966.
4929.
4929.
4892.
4889.
4859.
4827.
4811.
4805.

OHPOONOONIMRENAOAVIOVIVIOON RN RNWN WO



DUIFKAMPIOENEN AFDELING 9 NATOUR 05
NR LIDNR NAAM
1 07519001 Eijerkamp-Paalman
2 07519001 Eijerkamp-Paalman
3 07519001 Eijerkamp-Paalman
4 07519001 Eijerkamp-pPaalman
5 07519001 Eijerkamp-pPaalman
6 07519001 Eijerkamp-Paalman
7 06809271 Kamp/Kippers
8 06809271 Kamp/Kippers
9 06250050 3J.H. Gelink
10 06119006 wendy & Sophie
11 07519001 Eijerkamp-pPaalman
12 06421492 3Jacob Duijn
13 07519001 Eijerkamp-pPaalman
14 07510013 w. Rosendahl
15 08329001 cComb. van Heteren
16 06809271 Kamp/Kippers
17 06670003 Egon Reuvers
18 06250050 J.H. Gelink
19 06550089 F.R.M. Mulder
20 06171593 Geert Ros
21 07519001 Eijerkamp-pPaalman
22 07519001 Eijerkamp-pPaalman
23 06250459 H. vultink
24 07519001 Eijerkamp-pPaalman
25 06149001 comb. 3. A. Mulder
26 06250459 H. vultink
27 06820007 J.E.D. Karsten
28 07519001 Eijerkamp-pPaalman
29 06119048 Team Sterken
30 06171593 Geert Ros
STAND HOKGEMIDDELDE AFD9. 6 VAN
LIDNUMM. NAAM PLTS  TOTAAL
08509001 Falckenborg-Nij 1 3648.2
06520011 M. Weustman 2 3484.7
06620004 G.J. Ophuis 3 3251.7
06070011 H.S. van der Ke 4 3216.5
06520673 Marcel Kerkemei 5 3121.9
08500027 w. Knuth 6 3111.5
06620010 J. vasterink 7 3098.3
06820007 J.E.D. Karsten 8 3056.8
08411311 Bob zweers 9 2998.6
07519001 Eijerkamp-paalm 10 2987.1
06809005 Arjan Beltman 11 2975.4
06410744 E. de Jong 12 2948.5
06171593 Geert Ros 13 2907.2
06909007 Gebr. Kerkdijk 14  2880.9
08410056 F. Arentz 15 2877 .4
06830053 G. Hemmer 16  2862.8
06801978 Han Immink 17  2836.9
06080526 M. Pater 18  2791.7
06801498 G. Tijhuis 19 2774.9
06339005 comb. Visscher 20 2774.7
STAND HOKGEMIDDELDE AFD9. 6 VAN
LIDNUMM. NAAM PLTS  TOTAAL
08509001 Falckenborg-Nij 1 3449.3
08500027 w. Knuth 2 3032.3
06520673 Marcel Kerkemei 3 3000.3
06809005 Arjan Beltman 4 2975.4
06070011 H.S. van der Ke 5 2941.8
08411311 Bob zweers 6  2909.9
06801978 Han Immink 7 2836.9
07519001 Eijerkamp-pPaalm 8 2820.1
06620004 G.J. ophuis 9 2811.0
06171593 Geert Ros 10 2796.1
06080526 M. Pater 11 2791.7
06820007 J.E.D. Karsten 12 2772.1
06520011 M. Weustman 13 2727.6
08380703 G.H.H. Kelderma 14 2714.2
06410744 E. de Jong 15  2696.8
06909007 Gebr. Kerkdijk 16  2680.2
08410056 F. Arentz 17 2680.1
06809271 Kamp/Kippers 18 2632.6
06620010 J. vasterink 19  2623.8
06119006 wendy & Sophie 20  2610.9

VAN 05 VLUCHTEN
PLAATS

Gld.
Gld.
Gld.
Gld.

Laren
Laren
Laren
Laren
Laren Gld.
Laren Gld.
Rijssen
Rijssen
Eibergen
Almelo
Laren Gld.
overdinkel
Laren Gld.
Borculo
Doetinchem
Rijssen
overdinkel
Eibergen
Beckum
Delden
Laren Gld.
Laren Gld.
Eibergen
Laren Gld.
Markvelde
Eibergen
wierden
Laren Gld.
Almelo
Delden

07 VITESSE

VLUCHT1 VLUCHT2

483.
463.
461.
404.
153.
683.

627.
757.
635.
444,
275.
402.
657.
526.
440.
454,

593.
502.
418.
514.
508.

317.
640.
655.

w1

©o

w
COFRONNONRFREROONNOUVIONWOA0O
NOUVT RHFREFWNRE ONPROONOORO

06 VITESSE (-z0)
VLUCHT1 VLUCHT2
483.9 428.1
683.5 520.5
153.6 442.8
593.0 242.9
404.9 562.0
366.7 352.0
618.7 488.6
287.6 365.6
461.4 619.0
391.1 487.0
404.0 349.3
241.7 355.3
463.8 770.0
463.7 389.4
533.1 488.1
501.2 358.9
316.8 491.6
305.7 369.5
564.6 603.1
330.8 464.1

RINGNR

28229044
28229093
28131918
27073667
27073673
28209219
28567646
28165267
01760474
11564099
28229055
39022102
28228941
01760456
28253028
28165229
11596799
28141651
28155220
01147076
11570698
11668280
71718702
39039318
01174773
01153581
11617937
28229041
91303461
01147038

VLUCHT3

428.
770.
619.
562.
442.
520.

N

N
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VLUCHT3
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©
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PRYZEN
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VLUCHT4

NFONNOWNOWWNUIOTO N0 0

VLUCHT4

POPOROUVT RPOWWOPRWHARRENOOW

PUNT!

4896.
4873.
4855.
4843.
4824.
4819.
4770.
4762.
4719.
4707.
4691.
4668.
4665.
4659.
4643.
4631.
4603.
4596.
4580.
4567.
4552.
4546.
4546.
4535.
4533.
4526.
4514.
4496.
4479.
4479.

EN

ANOOWNNOOOAANNNWRENUVIONRFREWORARNUINANUV

VLUCHT5

OWOPOORWOROWROONDW w

VLUCHT5

739.
617.
674.
513.
591.
419.
464.
472.
515.
631.

NANORFRONUVIOWRUINWWNOOONRF

VLUCHT6

739.
537.
515.
591.
674.
617.
433.
458.
419.
472.
513.
497.
631.
477.
563.
455,
464.
447.
249.
274.

AWWWARORRFXONWORNNOINUVIUTR

VLUCHT6

569.
322.
585.
553.
170.
472.
371.
603.
345.
410.
452.
470.
463.
494.
341.
217.
481.
314.
183.
357.

ORUVINOPRONONIDAOON DWW

VLUCHT7 VLUCHT8

569.
463.
345.
170.
585.
322.
183.
470.
472.
603.
553.
341.
410.
217.
481.

97.
371.
452.
243.
131.

RNNNWNORDMNWOROROOWRONRE

VLUCHT7 VLUCHT8



STAND HOKGEMIDDELDE AFD9.

LIDNUMM.

08509001
06820007
07519001
08500027
07510013
06801498
06809004
06111117
06171593
06429004
08411311
06830053
06070011
06119006
06800031
08010014
06850911
08700008
06170357
03370001

STAND HOKGEMIDDELDE AFD9.

LIDNUMM.

08509001
07519001
08500027
06809004
06171593
06111117
06820007
06801498
07510013
08010014
06850911
08411311
06170357
06830053
06429004
06070011
08700008
06809271
06119006
06759002

STAND HOKGEMIDDELDE AFD9.

LIDNUMM.

06179139
08239004
07519001
08230685
06850911
06069234
06510351
08509001
06900009
06170357
06070011
06809003
06879001
08320006
06171593
06900733
08210726
06179003
08210670
08320018

NAAM

Falckenborg-Nij
J.E.D. Karsten
Eijerkamp-Paalm
W. Knuth

W. Rosendahl

G. Tijhuis
Krijgsman-Booga
J. Doldersum &
Geert Ros

Fam. Boone

Bob zweers

G. Hemmer

H.S. van der Ke
wendy & Sophie
G. Stegeman

V. de Harder
J.H.P. Kienhuis
M. Kerkhof
J.J.B. Bartelin
B. van Dijk

NAAM

Falckenborg-Nij
Eijerkamp-Paalm
W. Knuth
Krijgsman-Booga
Geert Ros

J. Doldersum &
J.E.D. Karsten
G. Tijhuis

W. Rosendahl

V. de Harder
J.H.P. Kienhuis
Bob zweers
J.J.B. Bartelin
G. Hemmer

Fam. Boone

H.S. van der Ke
M. Kerkhof
Kamp/Kippers
wendy & Sophie
Comb. Oude Lash

NAAM

Comb. Seelen

W. Reintjes en
Eijerkamp-Paalm
G.W.M. Berendse
J.H.P. Kienhuis
Derksen-v.d. Ke
I. Sievers
Falckenborg-Nij
Martijn wessels
J.J.B. Bartelin
H.S. van der Ke
Comb. Jurjens
Comb Schuurman
Hein van Dam
Geert RoOs

G.J. Smit
Jurgen Stevens
Comb. Bakker
Bennie Meurs
G.A. v.d. Boven

PLTS

OoONOUVTARWNE

PLTS

OOoONOUVTARWNE

PLTS

OOoONOUVTARWNE

5 VAN

TOTAAL

2848.
2452.
2433.
2393.
2304.
2285.
2284.
2255.
2252.
2218.
2191.
2185.
2172.
2141.
2110.
2103.
2089.
2082.
2068.
2010.

NOWANOFRANWOWWORORUVION

5 VAN

TOTAAL

2772.
2433.
2393.
2284.
2252.
2207.
2177.
2146.
2127.
2103.
2089.
2082.
2068.
2057.
2047.
1995.
1979.
1975.
1975.
1954.

OHWHRHOUVIOWVROANOUIOAWORUVIW

4 VAN

TOTAAL

2171.
2109.
2095.
1983.
1969.
1962.
1961.
1876.
1848.
1801.
1701.
1694.
1693.
1645.
1614.
1585.
1556.
1546.
1514.
1500.

NNOWONNDARPRP,OONOWOANR AR S

06 MIDFOND
VLUCHT1 VLUCHT2
591 522.

465.
546.
571.
536.
716.
435.
417.
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o
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NPWNORRFRFOWONRAOANVIWOOOR

05 MIDFOND (-Z0)

VLUCHT1 VLUCHT2

591.
475.
450.
367.
434.
478.

533.

522.
546.
571.
435.
423.
417.
465.
716.
536.
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w
o
NNOORARFROOROROOUIRFRORARNN
IS
~
w
UVIRNWONWRONOWUIOOORANOOR

05 DAGFOND
VLUCHT1 VLUCHT2
410 638

EN
~
w
RWNRURANNORANUVIVTWORANWNW
w
[
w
COCORWOUVITANORNOORAWWODROO

VLUCHT3

WUIOOAAUVIO O R WORANONOCUIH 0N WO

VLUCHT3

PONOO PR VIO UVION NN = 00W©

VLUCHT3

NUITUTOOVONWOLWOOUINONOWRN

VLUCHT4

NONNONOWNOWRARIOIRFRWOWR AN

VLUCHT4

NONNWWNOONOOWRAROIDRRWEN

VLUCHT4

506.
607.
178.
454,
223.
319.

RPUWNNUINNOOWNOOROWOWUVIO

VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8

513.
593.
367.
341.
499.
280.

OB RRWOUVIULINOUVIN W 0o = v1u1 0o

VLUCHT5

OO ONRFRFORROORNORWUIOINO WO

VLUCHT5

163.
161.
522.
19%.

CCOUINOORARPRAWNOPONOWRARNRRE

w
(%]
o
NOoONOR O PAOOUVITWOIONNOR WO

VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8

VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8



STAND HOKGEMIDDELDE AFD9.

LIDNUMM.

06909006
06900539
06429002
08230537
06900005
06909004
06540298
06750115
06901186
06070684
08239008
08239277
06909007
06580373
06179139
08230015
06850004
08389089
08500025
06800786

STAND HOKGEMIDDELDE AFD9.

LIDNUMM.

06429002
06909006
06901186
06070684
08239277
06900539
08239008
06900005
08230537
06909004
06750115
06179139
06850004
08500025
06580373
08389089
06909007
06540298
06179006
08410004

STAND HOKGEMIDDELDE AFD9.

LIDNUMM.

06149001
06140368
06140422
06339005
06820007
08509001
06140309
06861121
06850911
07510871
06859003
06670003
08430711
06860001
06169001
06850012
06250360
06859004
06320421
06119006

NAAM

R. Niks en Doch
H. Boertje

Team Kwekkeboom
Jac Koster

H. Zwiers

Ccomb. Niks

J. willems

P. Oude Nijhuis
Robin Bakhuis
W. Weerink

Team Polman.
Evers, wim & Mi
Gebr. Kerkdijk
H. Sabel

Comb. Seelen
G.A. Tiemes
Sten Hulshof

J. Meijer en Zo
B.J. Volmer

H. van Pijkeren

NAAM

Team Kwekkeboom
R. Niks en Doch
Robin Bakhuis
W. Weerink
Evers, wim & Mi
H. Boertje

Team Polman.

H. Zwiers

Jac Koster
Comb. Niks

P. Ooude Nijhuis
Comb. Seelen
Sten Hulshof
B.J. Volmer

H. Sabel

J. Meijer en Zo
Gebr. Kerkdijk
J. willems
Goorhuis-vunder
J.W.B. Bruins

NAAM
Comb. J. A. mul
E. ter Avest

H.G. Averdijk
Comb. Visscher
J.E.D. Karsten
Falckenborg-Nij
G. wWielens
Rick. Prinsen
J.H.P. Kienhuis
Lucas Boogaerdt
Team Nijboer
Egon Reuvers

R. Koers

D. Nijboer
Combinatie Bern
Jan Nijboer

G. wielens
H.Kemna & zn
J.H. Kroondijk
wendy & Sophie

PLTS

OoONOUVTARWNE

PLTS

OOoONOUVTARWNE

PLTS

OOoONOUVTARWNE

5 VAN

TOTAAL

2089.
1910.
1781.
1741.
1698.
1690.
1676.
1659.
1641.
1617.
1607.
1586.
1507.
1455.
1433.
1391.
1382.
1369.
1350.
1327.

NNUVTROOUINNERERONDRONOR WO A~

5 VAN

TOTAAL

1761.
1734.
1596.
1590.
1586.
1580.
1579.
1570.
1551.
1540.
1465.
1433.
1379.
1350.
1323.
1316.
1308.
1281.
1238.
1207.
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06 OVERNACHT

VLUCHT1 VLUCHT2
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410.
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420.
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05 OVERNACHT -Z0

VLUCHT1 VLUCHT2
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431.
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N
N
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08 JONG
VLUCHT1 VLUCHT2
549. 464

417.
474.
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ONOOUVIONNOARANRWNRARNA
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v
OCOOVWANORNWOUIRNNOOO R

VLUCHT3

199.
423.

FalbhoNRNUROOXEENNRRR

VLUCHT3

RFRNONNRERNBLNROUOOR S

VLUCHT3

487.
219.
484.
366.
400.
471.

NNPhOOUVIWOUVTROOUTAOOUIW AW

VLUCHT4

394.
327.
396.
167.
287.
301.
450.
442.
405.
312.

98.
406.

53.
297.
310.
279.

99.
318.
160.
352.

AUVINOIORUVIOWONWORONRO AR

VLUCHT4

FOOONUVIVIOFOONOWRORWNWE M

VLUCHT4

RFORUVRAUVTOUVIWWUINNUVIOOOUTA WA

VLUCHT5

NNUINOOOTLVLWOUOROOTOOINOOW

VLUCHT5

OOV UIAOANNOOLONOTLVLOWODSAW

VLUCHT5

309.
515.
189.
244,
223.
229.
186.
366.
312.
158.
442.
146.
110.
270.
210.
261.
270.
213.

90.
425.

NFEFNWOONOONORNARARAVNTIWO

VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8

554.
489.
316.
357.
316.
369.
471.
193.
288.
217.
126.
146.
251.
265.

RPRARUVIRO0 S ANNSNRNUIUT S oW

VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8

VLUCHT6

ORORNORNOR_ORNORUINOWU

VLUCHT?7

FOOONOOWORWARWNMODMDRLO

NN Hoophu RPARNNONWOOW



STAND HOKGEMIDDELDE AFD9.

LIDNUMM.

06149001
06140368
06140422
06339005
06861121
08509001
06820007
06140309
06850911
06859003
06860001
06850012
03379001
06119006
06859004
07510871
06169001
03379249
08430711
06879233

STAND HOKGEMIDDELDE AFD9.

LIDNUMM.

07510013
06119006
06111117
06140368
06860006
06171593
08010908
06179305
08639075
06070011
06250734
06220011
06750689
06879446
06809271
06850911
06119048
06670003
06179171
06939200

NAAM
Comb. J. A. Mul
E. ter Avest

H.G. Averdijk
comb. Vvisscher
Rick. Prinsen
Falckenborg-Nij
J.E.D. Karsten
G. wielens
J.H.P. Kienhuis
Team Nijboer

D. Nijboer

Jan Nijboer
Gebr. de Jager
wendy & Sophie
H.Kemna & zn
Lucas Boogaerdt
Combinatie Bern
Gebr. Kamerhuis
R. Koers

Comb Bakhuis

NAAM

W. Rosendahl
wendy & Sophie
J. Doldersum &
E. ter Avest

K. Nijeboer
Geert Ros

Deny te Vruchte
comb Blokhuis
Gebr. Meulenvel
H.S. van der Ke
Twan Bomers
Frans Oude Nije
V. Bonnes

Comb. Smit-Vos
Kamp/Kippers
J.H.P. Kienhuis
Team Sterken
Egon Reuvers
Comb. Bolhoeve
G.J. Scholten &

PLTS

OoONOUVTARWNE

PLTS

OOoONOUVTARWNE

7 VAN

TOTAAL

2909.
2826.
2784.
2749.
2644.
2630.
2585.
2555.
2464.
2451.
2400.
2389.
2364.
2295.
2255.
2252.
2242.
2188.
2186.
2176.

ORAWONOONRFRWWOWWAOONO DR
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N
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POOUVIEADRONUVINONPAUVIWNOOWARAR

07 JONG -ZO

VLUCHT1 VLUCHT2
549.4 464.1
417.7 416.6
474.1 488.0
594.4 398.6
346.1 241.5
203.7 412.7
371.1 528.7
468.3 488.1
507.7 330.9
368.4 145.2
408.7 375.2
355.5 250.3
400.1 284.5
260.0 235.9
407.6 362.0
324 .4 313.3
444.9 424.6
154.2 249.7
340.2 393.0
263.9 238.7

05 NATOUR

VLUCHT1 VLUCHT2
829. 687.

612.
610.
624.
722.
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()]
=
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OWUIOIOWORAWOOUVIOUTRAORFON

VLUCHT3

487.
219.
484.
366.
237.
471.
400.
524.
451.
363.
357.
275.

VU ANUVIOWhAhUIOVICO D WD OOW

VLUCHT3

RNANRIUVTUICCOUVINUVTULTULTIOIOYO N WO

VLUCHT4

NONOONNOONNREARARNAVNTIWO

VLUCHT4

840.
744.
767.
698.
719.
529.
479.

OADONRFOOARNNRONORAROON

VLUCHT5

WNWOOOOONRKRAROUIENNOWWV

VLUCHT5

AONNLOLOLO NAOOUINNOOWNRO

VLUCHT6

N

[

S
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VLUCHT6

VLUCHT7 VLUCHT8
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